
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

ANUNCIO

El Vicepresidente del IFEF ha resuelto por Resolución n.º. 2021/249 de fecha 29 de noviembre de

2021, lo siguiente:

RESOLUCIÓN

1.-ASUNTO: 

Aprobación de la corrección de errores en los listados definitivos de admitidos/as y excluidos/as del

proceso selectivo para la contratación laboral por el IFEF de cinco Técnicos/as de orientación/inser-

ción para el Proyecto “Pórtico – Dipuform@”. 

2.- ANTECEDENTES:

- Advertido errores de hecho en las relaciones de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en el pro-

ceso de selección de cinco Técnicos de orientación/inserción para el Proyecto “Pórtico – Dipufor-

m@”, consistente en la omisión en los listados de aspirantes admitidos/as de tres de ellos/as que

habían presentado subsanaciones en tiempo y forma, defiendo figurar, en consecuencia, en los lis-

tados definitivos, con la baremación de méritos alegados.

- En consecuencia,  en base al informe emitido por la responsable del área de personal del IFEF,

por medio del presente se procede a acordar la modificación de las listas de incluidos/as del proce-

so selectivo, procediéndose a su publicación conforme a lo preceptuado en las bases de la convo-

catoria.

3. -ACUERDO:

Por todo lo anteriormente expuesto, y conforme a las atribuciones que me han sido delegadas por

Resolución del Presidente del IFEF del 8 de enero de 2020, RESUELVO:

- Modificar el listado definitivo de aspirantes excluidos y admitidos al proceso de selección de cinco

Técnicos de orientación-inserción para el Proyecto “Pórtico – Dipuform@” en lo referente a los aspi-

rantes incluidos, para incluir a los siguientes aspirantes:

APELLIDOS y NOMBRE

CHARLO MARISCAL ADRIÁN ADMITIDO

PERAL MARTÍNEZ ASUNCIÓN ADMITIDA

GARCÍA LÓPEZ MARÍA DEL MAR ADMITIDA

Cuesta de  las Calesas  nº39- 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 - Fax: +34 956201100

http://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: anuncio
resolucion correccion listados

Código para validación: XMKZR-B3SDG-UAYWA
Fecha de emisión: 30 de Noviembre de 2021 a las 8:14:31
Página 1 de 2

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento
.Firmado 29/11/2021 22:16

2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Firmado 30/11/2021 01:35

FIRMADO
30/11/2021 01:35

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 6
65

78
 X

M
K

Z
R

-B
3S

D
G

-U
A

Y
W

A
 F

9A
8F

91
73

71
26

C
5B

81
A

D
A

7D
C

A
C

E
19

79
D

F
32

C
E

4A
3)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Contra esta resolución los/as interesados podrán recurrir potestativamente en reposición ante este

órgano en el plazo de un mes a partir del día siguiente de publicación o impugnar directamente

ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo con sede en Cádiz en el plazo de dos meses, y

sin perjuicio de cualquier otro recurso que estime procedente.

    En Cádiz, a la fecha de la firma electrónica 

EL SECRETARIO DELEGADO DEL IFEF

    Fdo.; Guillermo Villanego Chaza  

Cuesta de  las Calesas  nº39- 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 - Fax: +34 956201100

http://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: anuncio
resolucion correccion listados

Código para validación: XMKZR-B3SDG-UAYWA
Fecha de emisión: 30 de Noviembre de 2021 a las 8:14:31
Página 2 de 2

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento
.Firmado 29/11/2021 22:16

2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Firmado 30/11/2021 01:35

FIRMADO
30/11/2021 01:35

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 6
65

78
 X

M
K

Z
R

-B
3S

D
G

-U
A

Y
W

A
 F

9A
8F

91
73

71
26

C
5B

81
A

D
A

7D
C

A
C

E
19

79
D

F
32

C
E

4A
3)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/




